
 
 

  

 
Guideline Geo AB (publ) är världsledande inom området geofysik. Guideline Geo utvecklar och marknadsför lösningar inom 
fyra starkt tillväxande globala segment: Kartläggning av vattenförekomster, övervakning och kartläggning av miljöföroreningar, 
undersökning inför uppförande av byggnation och underhåll av infrastruktur samt undersökning och kartläggning vid gruvdrift och 
mineralutvinning. I koncernen ingår MALÅ och ABEM med hög teknisk kompetens, innovativa lösningar och världsledande globala 
varumärken. Guideline Geos aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market. 

 

 
 

 
Guideline Geo utser ny Verkställande Direktör 
 
Styrelsen i Guideline Geo AB (publ), noterat på Nasdaq First North, har utsett Malin Siberg till 
ny Verkställande Direktör att efterträda nuvarande VD Mikael Nolborg, som övergår till en 
befattning i ett annat bolag. Malin Siberg tillträder tjänsten senast 26 september 2022. 
 
Malin är civilingenjör från Kungliga Tekniska Högskolan med inriktning på Maskinteknik och har 
studerat Företagsekonomi vid Stockholms Universitet. Malin har lång erfarenhet från ledande 
befattningar i internationella och teknikintensiva produkt- och teknikkonsultbolag. Malin har 
sedan 2015 haft flera ledande roller på det globala mätteknikbolaget Trimble, bl a som chef för 
utvecklingsverksamheten i Sverige och som medlem i den internationella 
koncernledningen. Dessförinnan hade hon olika chefsroller inom marknad och försäljning på 
Mycronic och Etteplan. Malin sitter sedan april 2021 i styrelsen för Guideline Geo. 
 
”Jag ser fram emot att välkomna Malin som ny VD i Guideline Geo inför nästa fas i vår utveckling, 
med än tydligare fokusering på utvecklig av världsledande hård-och mjukvarubaserade lösningar, 
kombinerat med kraftfulla marknadssatsningar för att ytterligare stärka vår ledande position 
inom geofysiska lösningar för undermarkundersökningar. 
 
Ett tack också till avgående VD, Mikael Nolborg, för att under sina fem år som VD, framgångsrikt 
stärkt Guideline Geos position som ett innovativt och globalt företag. Tack vare hans insatser har 
vi idag en stark plattform för att vidareutveckla bolaget. Jag önskar honom lycka till i sin nya 
befattning” säger Anders Gemfors, Styrelseordförande, Guideline Geo AB (publ) 
 
Under perioden 10/7 då Mikael Nolborg slutar till den 26/9 då Malin Siberg tillträder kommer Per 
Westholm, VD i vårt amerikanska säljbolag att tjänstgöra som t.f VD. 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Anders Gemfors, Styrelseordförande, Guideline Geo AB (publ), +46 70 513 63 45 
www.guidelinegeo.com  
 
 
 

Stockholm 20 juni 2022 

http://www.guidelinegeo.com/
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Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 
20 juni kl. 08:30 CEST. 
 

Guideline Geo (GGEO) är listat på Nasdaq First North Growth Market med Redeye AB som 
Certified Adviser: certifiedadviser@redeye.se, +46 (0)8 121 576 90. 

 


